

# Faro 1 ApS

Gammel Kongevej 60, 1711 København V  
CVR-nr. 39 13 74 10

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 24.02.20

Søren Fryland Møller  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 15

---

---

**Selskabet**

---

Faro 1 ApS  
Gammel Kongevej 60  
1711 København V  
Danmark  
Telefon: 91 56 09 59  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 39 13 74 10  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**

---

Søren Fryland Møller

---

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

---

**Pengeinstitut**

---

Nordea Bank Danmark

---

---

**Modervirksomhed**

---

Equilibria ApS, Frederiksberg

---

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for Faro 1 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 24. februar 2020

**Direktionen**

Søren Fryland Møller

**Til kapitalejeren i Faro 1 ApS****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Faro 1 ApS for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at skabe langsigtet kapitaltilvækst, der ligger over aktiemarkedet via porteføljeeinvestering i værdipapirer og derivater.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 43.186.314 mod DKK -14.374.333 for tiden 28.11.17 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 429.411.981.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Note		28.11.17	2019	31.12.18
			DKK	DKK
	Andre eksterne omkostninger		-5.763.626	-4.969.495
	<b>Bruttotab</b>		<b>-5.763.626</b>	<b>-4.969.495</b>
	Finansielle indtægter		64.967.415	20.839.872
	Finansielle omkostninger		-15.551.400	-29.736.275
	<b>Finansielle poster i alt</b>		<b>49.416.015</b>	<b>-8.896.403</b>
	<b>Resultat før skat</b>		<b>43.652.389</b>	<b>-13.865.898</b>
	Skat af årets resultat		-466.075	-508.435
	<b>Årets resultat</b>		<b>43.186.314</b>	<b>-14.374.333</b>

**Forslag til resultatdisponering**

	Overført resultat		43.186.314	-14.374.333
	<b>I alt</b>		<b>43.186.314</b>	<b>-14.374.333</b>

	31.12.19 DKK	31.12.18 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.383.975	494.316.926
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>360.383.975</b>	<b>494.316.926</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>360.383.975</b>	<b>494.316.926</b>
Andre tilgodehavender	4.072.434	4.384.623
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.072.434</b>	<b>4.384.623</b>
<sup>1</sup> <b>Likvide beholdninger</b>	<b>160.667.096</b>	<b>23.971.983</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.739.530</b>	<b>28.356.606</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>525.123.505</b>	<b>522.673.532</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	39.854.890	35.599.850
Overført resultat	389.557.091	305.625.817
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>429.411.981</b>	<b>341.225.667</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter	89.995.458	181.171.320
Selskabsskat	171.100	595
Anden gæld	5.544.966	275.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.711.524</b>	<b>181.447.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.711.524</b>	<b>181.447.865</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>525.123.505</b>	<b>522.673.532</b>

<sup>2</sup> Afledte finansielle instrumenter

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 28.11.17 - 31.12.18			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	450.000	500.000
Kapitalforhøjelse	35.549.850	319.550.150	355.100.000
Forslag til resultatdisponering	0	-14.374.333	-14.374.333
Saldo pr. 31.12.18	35.599.850	305.625.817	341.225.667
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	35.599.850	305.625.817	341.225.667
Kapitalforhøjelse	4.255.040	40.744.960	45.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	43.186.314	43.186.314
Saldo pr. 31.12.19	39.854.890	389.557.091	429.411.981

---

31.12.19	31.12.18
DKK	DKK

---

## 1. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter en sikkerhedskonto på t.DKK 98.810, som står til sikkerhed for selskabets samlede engagement med Nordea.

## 2. Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter blev i 2019 anvendt til at opnå en effektiv eksponering til diverse aktivklasser samt til at afdække risici.

Hovedstolen på aktie-relaterede instrumenter udgjorde mindre end 40% af egenkapitalen ved udgangen af 2019.

Netto-hovedstolen via rente-relaterede instrumenter udgjorde mindre end 180% af egenkapitalen. Hovedstolen på kredit-derivater udgjorde ved årets udgang maksimalt 0% af egenkapitalen.

Alle instrumenterne havde mindre end 12 måneder til udløb. I alle tilfælde blev de afledte instrumenter indgået under fuld sikkerhedsstillelse på markedsværdien via ISDA- og CSA-aftale, hvormed modpartsrisikoen ift. ikke at modtage de fremtidige pengestrømme blev vurderet værende meget lav.

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

**3. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER**

Afledte finansielle instrumenter måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles de til dagsværdi og indregnes i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Selskabet anvender ikke reglerne for regnskabsmæssig sikring, hvormed ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen under andre finansielle poster.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Selskabet er skattefrit jf. selskabsskattelovens § 3, stk.1. nr. 19. Der betales alene en endelig skat på 15 % af danske aktieudbytter og op til 15 % udenlandsk skat af udenlandsk aktieudbytte.

Disse udbytteskatter udgiftsføres løbende i selskabet.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### BALANCE

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

##### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.